
Acceso a promociones especiales solo para titulares de la tarjeta 
(descuentos, viajes exclusivos, ...)

Todo tipo de regalos (objetos para el hogar, útiles de viaje, etc)

... y muchas sorpresas más

CIRCUITOS

CULTURALE
S

Tufidelidadanuestraprogramación

Después de más de 25 años organizando circuitos 
culturales muchos de nuestros clientes repiten de 
forma regular a la hora de seleccionarnos como su 
opción de viaje seguro y barato.... desde 1996.
Por ello a partir de la campaña de Circuitos 
Culturales de octubre de 2016 desarrollamos una  

tarjeta virtual para todos nuestros clientes 
habituales.

Sólo para los titulares  .... 

desde el primer viaje
aprovecha de un descuento 

especial de  para las 25€  

salidas con este símbolo .........
(reservas realizadas mínimo 90 días 

antes de la salida y aplicable a las 
primeras 15 plazas por autobús.)

¡¡de regalo!!

25€€€€

UENCS TE O

D

252525

ahoratienemásrecompensa
(descuentos, viajes exclusivos, ...)

PROMO
CIONES

REGALOS
SORPRESAS

C u m p l i e n d o  c o n  n u e s t r o compromiso ....   
está terminantemente prohibido e l  c a m b i o  o  u n i ó n  d e 
excursiones para  generar tiempos libres (donde se 
vendan de forma opcional en d e s t i n o  n u e v a s 
excursiones). Le rogamos que p o n g a n  e n 
conocimiento de su agencia de v ia jes  cua lqu ie r 
intento de venderles cualquier excursión opcional 
p o r  p a r t e  d e  g u í a s a c o m p a ñ a n t e s , 
c o n d u c t o r e s ,  e t c .  P a r a aprovecharse de la 
tarifa de grupo junto con las e n t r a d a s  a 
monumentos, los únicos elementos opcionales que están 
autorizados a venderse en destino son los abajo mencionados.

SIN EXCURSIONES 
OPCIONALES     

Oferta disponible solo para residentes en España. Número de tarjeta es el DNI
03

TERMINALES de SALIDA
(horarios de salida según circuito)

Ciudad

Recogida Aeropuertos
(horarios y precio según circuito)

Circuito

Elementos Opcionales    Venta en destino
Elemento Opcional Precio por persona - Niño
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Además cuando realices tu segundo viaje con 
la tarjeta virtual recibirás  una 
almohadilla de viaje o similar . 

Para solicitarla solo tienes que realizar tu reserva SPA
ÑAV ISIÓ

N

en tu AGENCIA de VIAJES  de 
confianza donde te informarán de 

cómo conseguir la tarjeta virtual 
de forma totalmente gratuita.

02. Tarjeta de Fidelidad. Opcionales
04. Condiciones Particulares
06. Seguros de Viaje
08. Salidas en AVE y RENFE
10. Opciones de Salida
12. El Camino de Santiago 
14. El Camino de Santiago 
16. El Camino de Santiago 
18. Crucero Escapada Parisina
20. Crucero Capitales Danubianas
22. Norte de Marruecos
24. Lo mejor de Portugal

50. Toledo y Puy du Fou
52. Ruta Pueblos Negros
54. Patrimonio Humanidad y Puy du Fou
56. Extremadura
58. Ciudades Medias Andaluzas
60. Pueblos Blancos
62. Andalucía Desconocida
64. Andalucía Monumental
66. Málaga y Caminito del Rey

Cualquier programa
Andalucía Monumental
Andalucía Monumental
Andalucía Desconocida
Asturias Paraíso Natural
Cantabria Asturias 
Galicia al Completo
Galicia al Completo
Galicia Rías Bajas
Galicia Rías Bajas
León El Bierzo Fiordos
Lo mejor de Portugal
Oporto
Patrimonio Humanidad
Portugal al Completo
Pueblos Blancos
Pueblos Blancos
Tres Naciones
Salamanca Medieval

Guía Local (mediodía, para 30 pax) 
Crucero por el Guadalquivir
Espectáculo Flamenco
Espectáculo Flamenco
Taxi subida a los Lagos de Covadonga
Taxi subida a los Lagos de Covadonga
Cena con Mariscada
Paseo en barco con degustación de mejillones
Paseo en barco con degustación de mejillones
Cena con Mariscada
Crucero Fiordos
Crucero de los Seis Puentes
Barco Moliceiro con degustación
Almuerzo Típico cochinillo segoviano
Barco Moliceiro con degustación
Bodega con degustación
Excursión monos
Bus subida a Parque Nacional de Ordesa
Crucero por los Arribes del Duero

7€
20€
25€
25€
18€
18€
45€
20€
20€
45€
16€
18€
18€
25€
18€
15€
45€
5€

22€

7€
15€
25€
25€
18€
18€
45€
10€
10€
45€
16€
14€
18€
25€
18€
10€
45€
5€

16€

26. Portugal al Completo
28. Oporto y Portugal Norte
30. Algarve Portugués
32. La Ruta 66 Portuguesa
34. Francia Medieval
36. Camarga y Provenza
38. Ruta de la Brujería
40. Pirineo y Reino Aragón
42. Tres Naciones
44. Ruta del Cister 
46. Salamanca Medieval
48. Ávila Segovia

- consulte versión actualizada online - FOLLETO CIRCUITOS CULTURALES en TREN 2025
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